МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
ВТОРОЙ  СЕССИИ

23 ноября 2017 г.                                                                                      № 17
   п. Коноша Архангельской области
"Об одобрении муниципальной гарантии"
     На основании Устава МО «Коношское», в соответствии с положением «О бюджетном процессе в МО «Коношское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Коношское» третьего созыва от 16.12.2014 года № 84,
                                           муниципальный Совет решил:
1. Одобрить муниципальную гарантию МУП «Коношское благоустройство» по обеспечению своевременности и полноты оплаты за поставку угля, по контракту от 25.08.2017 года № 08/17, перед ООО «ПРОМПРОДУКТ» до истечения срока контракта.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                          Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»                                                            Б.А. Капустинский